Republika e Kosoveés Komuna e Rahovecit
Republilet Kosova — Republic of Kosave Opsting Orahovae - Municipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr, prot.: M4/ 94 0
Datit: /8 1f] 42025

Pir: Kandidatét

Naa: Komisioni g;,a,ﬁ

“7F
Duke v bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhc 82, t& Ligyit, Nr. 08/T-197, pér
Zyrtarét Publik. paragrafi 5 1 nenit & 18 Rregullovgs (QRI) NR. 192024 pér procedural e
peregiedhies dhe emérimit t€ drejtoréve zévendtsdrejloréve, méstmdhéndsve, bashképunctortve
profesional, asisteni@ve, instruktoréve dhe selactardve né institucionet publike edukativo-arsimore
dhe aftCsuese (IEAA) & arsinul parauniversitar, Udhézimit administeativ 2 MASHT-it N
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Prolesional 18 Arsimit t& Pérgjithshém Drejtoria Komunale

¢ Arstmilné Rahovee Shpall:

Rezultatet & pérfundimtare, sipas konknrsit Nr. 04/888

Pér plotgsimin e nj¢ (1) pozite € |ird 1€ punés me kuadér profesional t& arsimit, pér vitin shkollor
2025/202%:

Titulli: Meégimdhéngs/e pér TEnd®n e Marematik@s (me lohé & caliluar)

| NE | Gandidatilu Lotali | pikive Pranphel Kustifikohet pér |
listen litoese
L. Eljesa Vugitirna 75375 Frauohel
3 | Behije Rama | 71.50 Kualifikohet
= Dicllza Shila - 0,50 i IKualifikohet

Késhilla juridike: Palét e pakinagura kané té drejté ankese né afat prej teté (8) ditésh nga
shpallja e kesaj liste, prané Komisionit pér shgyrlimin e ankesave né Drejtoring Komunale
bt Arvsimit
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